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Työ- ja elinkeinoministeriö  

 

 

 

Työ- ja elinkeinotoimistojen alueellisen toimivallan muuttaminen työttömyysturva-

asioissa ja eräissä muissa asioissa  

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää valtiovarainministeriöltä lausuntoa hallituksen 

esitysluonnoksesta TE-toimistojen alueellisen toimivallan muuttamisesta 

työttömyysturva-asioissa ja eräissä muissa asioissa. 

 

Valtiovarainministeriö toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

 

Valtiovarainministeriö pitää esitettyä muutosta kannatettavana.  

Työvoimapalveluiden palvelurakenneuudistuksen valmistelu on meneillään ja 

hallitusohjelman mukaisesti vastuuta työvoimapalveluiden järjestämisestä on 

tarkoitus siirtää paikallistasolle. Valmistelu tulevan uuden järjestämisvastuullisen 

toimijan osalta on edetessään kohdistunut erityisesti kuntiin. Kehysriihessä 2021 

on tarkoitus tehdä uudistuksesta poliittisia linjauksia, minkä jälkeen 

lainsäädännön valmistelu alkaisi. Uudistus voisi tulla voimaan aikaisintaan 

vuonna 2023.  

 

Palvelurakenneuudistuksen valmistelun yhteydessä on käyty keskustelua niistä 

tehtävistä, jotka olisi tarkoituksenmukaista järjestää keskitetysti siinäkin 

tilanteessa, että pääasiallinen järjestämisvastuu työvoima- ja yrityspalveluista olisi 

kunnilla. Analyysi keskitettävien tehtävien yhtäältä toiminnallistaloudellisesta 

tarkoituksenmukaisuudesta ja toisaalta suhteesta kuntien itsehallinnolliseen 

luonteeseen ei ole edennyt vielä johtopäätösten tasolle.  

 

Nyt esitettävällä lain muutoksella mahdollistettaisiin tiettyjen nykyisin kaikille työ- 

ja elinkeinotoimistoille kuuluvien työttömyysturva-asioiden ja eräiden muiden 

asioiden käsittelyn hoitaminen useamman kuin yhden työ- ja elinkeinotoimiston 

toimialueella. Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella olisi asian liittyvä 

asetuksenantovaltuus. 
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Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt asian vireille tulosta ilmoituksen 

alueellistamisen koordinaatioryhmälle (valtioneuvoston asetus valtion yksikköjen 

ja toimintojen sijoittamista koskevasta toimivallasta 4§:n mukainen ilmoitus). 

Koska hallituksen esityksen mukaisella lailla ei vielä tosiasiallisesti päätetä 

kyseisten tehtävien sijoittumista, vaan vain mahdollistetaan vasta myöhemmin 

annettavalla valtioneuvoston asetuksella tapahtuva päätöksenteko, ei hallituksen 

esityksestä ole valtiovarainministeriön näkemyksen mukaan tarpeen pyytää 

alueellistamisen koordinaatioryhmän lausuntoa. Sen sijaan, ennen kuin esitetyn 

lakimuutoksen mahdollistama valtioneuvoston asetus tehtävien keskittämisestä 

annetaan ja tehtävien sijoittamisesta siten tosiasiallisesti päätetään, tulee asiasta 

pyytää alueellistamisen koordinaatioryhmän lausunto. 

 

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä  Juha Majanen   

Osastopäällikkö, ylijohtaja   Juha Sarkio  

 

Tiedoksi  VM/KAO ja VM/BO 
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